

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на Вентиляція
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 8449,327 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 10,80085 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 1510,881 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,3 розряд

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вентиляційні системи									
1	КМ11-168-1	Монтаж комплекту автоматики	шт	8	<u>1207.84</u> 1126,88	<u>80.96</u> 27,91	9663	9015	<u>648</u> 223	<u>8.0000</u> 0,1736	<u>64</u> 1,39
		Повітровод з оцинкованої сталі товщ. 0,7 мм класу "В"									
2	КБ20-3-9	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	0,2335	<u>124371.06</u> 31036,36	<u>593.21</u> 261,38	29041	7247	<u>139</u> 61	<u>239.7000</u> 1,8349	<u>55.97</u> 0,43
3	КБ20-3-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	11,9441	<u>119338.09</u> 26854,15	<u>541.88</u> 238,64	1425386	320749	<u>6472</u> 2850	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>2477.21</u> 20,01
4	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	3,3964	<u>114136.97</u> 20206,65	<u>421.16</u> 178,36	387655	68630	<u>1430</u> 606	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>530.04</u> 4,25

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ20-3-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм Повітровод з оцинкованої сталі товщ. 0,55 мм класу "С"	100м2	0,8592	<u>109859.26</u> 16332,61	<u>429.72</u> 182,15	94391	14033	<u>369</u> 157	<u>126.1400</u> 1,2787	<u>108.38</u> 1,1
6	КБ20-4-1	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,5 мм, діаметром до 200 мм Повітровод з оцинкованої сталі товщ. 0,7 мм класу "С"	100м2	0,7355	<u>138222.42</u> 33897,86	<u>674.49</u> 297,37	101663	24932	<u>496</u> 219	<u>261.8000</u> 2,0876	<u>192.55</u> 1,54
7	КБ20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм Повітровод з оцинкованої сталі товщ. 1,0 мм класу "D"	100м2	3,004	<u>122943.33</u> 20206,65	<u>421.16</u> 178,36	369322	60701	<u>1265</u> 536	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>468.8</u> 3,76
8	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,0165	<u>143787.04</u> 26854,15	<u>541.88</u> 238,64	2372	443	<u>9</u> 4	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>3.42</u> 0,03
9	КБ20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	2,97	<u>136163.33</u> 20206,65	<u>421.16</u> 178,36	404405	60014	<u>1251</u> 530	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>463.5</u> 3,72
10	КБ20-4-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм Повітровод з оцинкованої сталі товщ. 0,7 мм класу "В" ізолюваний матами мінераловатними товщ. 100 мм в захисному кожусі з оцинкованої сталі	100м2	6,31	<u>131912.95</u> 16332,61	<u>429.72</u> 182,15	832371	103059	<u>2712</u> 1149	<u>126.1400</u> 1,2787	<u>795.94</u> 8,07
11	КБ20-3-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	0,824	<u>114136.97</u> 20206,65	<u>421.16</u> 178,36	94049	16650	<u>347</u> 147	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>128.59</u> 1,03
12	КБ20-3-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм Повітровод з оцинкованої сталі товщ. 0,7 мм класу "С" ізолюваний матами мінераловатними товщ. 100 мм в захисному кожусі з оцинкованої сталі	100м2	0,208	<u>109859.26</u> 16332,61	<u>429.72</u> 182,15	22851	3397	<u>89</u> 38	<u>126.1400</u> 1,2787	<u>26.24</u> 0,27
13	КБ20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	1,322	<u>122943.33</u> 20206,65	<u>421.16</u> 178,36	162531	26713	<u>557</u> 236	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>206.31</u> 1,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ20-4-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм Повітровод з оцинкованої сталі товщ. 1,0 мм класу "D" ізольований матами мінераловатними товщ. 100 мм в захисному кожусі з оцинкованої сталі	100м2	0,322	<u>118692.95</u> 16332,61	<u>429.72</u> 182,15	38219	5259	<u>138</u> 59	<u>126.1400</u> 1,2787	<u>40.62</u> 0,41
15	КБ20-4-10	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром від 1100 до 1600 мм	100м2	0,148	<u>143787.04</u> 26854,15	<u>541.88</u> 238,64	21280	3974	<u>80</u> 35	<u>207.4000</u> 1,6753	<u>30.7</u> 0,25
16	КБ20-4-11	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 2400 мм	100м2	2,246	<u>136163.33</u> 20206,65	<u>421.16</u> 178,36	305823	45384	<u>946</u> 401	<u>156.0600</u> 1,2521	<u>350.51</u> 2,81
17	КБ20-4-12	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу П [щільні] товщиною 0,7 мм, периметром до 3200 мм	100м2	4,492	<u>131912.95</u> 16332,61	<u>429.72</u> 182,15	592553	73366	<u>1930</u> 818	<u>126.1400</u> 1,2787	<u>566.62</u> 5,74
18	С121-782	Металеві конструкції	т	1,1	<u>86338.04</u> -	<u>-</u> -	94972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С130-598 варіант 1	Металева сітка 10х10	м2	15	<u>169.86</u> -	<u>-</u> -	2548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	КБ26-26-1	Покриття ізоляції циліндричних і плоских поверхонь виробами металевими (кожух захисний)	10 м2	98,26	<u>8702.13</u> 1636,63	<u>329.39</u> 145,89	855071	160815	<u>32366</u> 14335	<u>12.1800</u> 1,0241	<u>1196.81</u> 100,63
21	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	160,741	<u>896.25</u> 896,25	<u>-</u> -	144064	144064	<u>-</u> -	<u>6.6700</u> -	<u>1072.14</u> -
22	С114-104 варіант 1	Теплоізоляція самоклеюча фольгована товщ. 12 мм ST DUCT AD KRAFT	м2	1607,41	<u>835.91</u> -	<u>-</u> -	1343650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ26-24-1	Ізоляція плоских поверхонь матами мінераловатними прошивними на склотканині або металевій сітці	10 м2	76,038	<u>2255.79</u> 1092,23	<u>1163.56</u> 515,36	171526	83051	<u>88475</u> 39187	<u>7.9400</u> 3,6176	<u>603.74</u> 275,08
24	& С114-45-1	Мати мінераловатні фольговані товщ. 50мм ALU LAMELLA MAT	м2	760,38	<u>378.46</u> -	<u>-</u> -	287773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С111-1867 варіант 1	Кріпильні елементи	шт	3900	<u>6.12</u> -	<u>-</u> -	23868	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С130-479 варіант 1	Клейка стрічка з алюмінієвим шаром 75 мм	м	398	<u>4.79</u> -	<u>-</u> -	1906	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					7818953	1231496	<u>139719</u> 61591		<u>9382.09</u> 432,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					7818953 6447738 1293087				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					630374 986,58 217794 8449327 8449327				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					7818953 7818953 6447738 1293087 630374 986,58 217794 8449327 8449327	1231496	<u>139719</u> 61591		<u>9382.09</u> 432,18
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					10800,85 1510881				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]